חתימתו על הצווים.

בשולי הדברים אעיר, כי ההמתנה לתעודת חיסיון אינה צריכה ברוב המקרים להפריע הן להתקדמות התהליך השיפוטי
העיקרי, וגם לא לתהליך ההחלטה בעניין בקשות למעצר עד תום ההליכים או בקשות להחזרת תפוסים וכיוצא באלה

[ראו בש"פ 120/10 פלוני נ' מדינת ישראל].

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ה, 24 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.